
1 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

м. Рівне 

05.11. 2024    № 99  

 

Про підсумки обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу творчості 

дітей та учнівської молоді «За нашу 

свободу» 

Відповідно до плану проведення обласних заходів і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за 

основними напрямами позашкільної освіти у 2024 році, затвердженого наказом 

департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 

21 грудня 2023 року № 297 (зі змінами), плану роботи комунального закладу 

«Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради на 2024 рік, підведено підсумки участі закладів 

позашкільної освіти в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу творчості 

дітей та учнівської молоді «За нашу свободу». 

 

Виходячи із зазначеного, згідно із рішенням журі 

НАКАЗУЮ: 

1. Інформацію про результати обласного етапу Всеукраїнського 

конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу», що 

додається, взяти до уваги. 
 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та 

учнівської молоді «За нашу свободу»: 

 

2.1. Молодша вікова категорія 7 – 10 років (загальна середня освіта): 

Розділ «образотворче мистецтво»: 

ДАВИДЮК Діану, ученицю 4 класу Іллінської гімназії Бабинської 



2 

 

сільської ради Рівненського району (керівник ДАВИДЮК Алла) (І місце); 

КОЗАЧЕНКО Анну, ученицю 6 класу Карпилівського ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник АНТИКАЛО 

Інна) (І місце); 

БАТУРУ Ангеліну, вихованку гуртка «Студії образотворчого 

мистецтва» Любиковицького ліцею Сарненської міської ради Сарненського 

району (керівник ШАДЮК Алла) (І місце); 

КОРНЕЛЮК Алевтину, вихованку гуртка «Ерудит» Томашгородської 

гімназії Сарненської міської ради Сарненського району (керівник ПРИТ 

Тетяна) (ІІ місце); 

 ПИСЮК Поліну, вихованку гуртка «Декоративно-ужиткове мистецтво», 

Володимирецького ліцею № 2 Володимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник ВАСИЛЮК Олена) (ІІ місце); 

ГОРБЕНКО Алісу, ученицю 3 класу Оженинського ліцею імені Тараса 

Григоровича Шевченка Острозької міської ради Рівненського району (керівник 

УКРАЇНЕЦЬ Тетяна) (ІІ місце); 

КОБЛЮК Вікторію, ученицю 4 класу Птицької гімназії Тараканівської 

сільської ради Дубенського району (керівник САВІНОВА Наталія) (ІІІ місце); 

КЛЮЙКО Ніку, ученицю 2 класу Білятицької гімназії Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник ТИМОШИЦЬКА Неля) (ІІІ місце); 

ГРИЦЮК Дарину, ученицю 4 класу Селецького ліцей імені Олега 

Ващишина Дубровицької міської ради Сарненського району (керівник 

ОСТРОВЕЦЬ Людмила) (ІІІ місце); 

БЕНДАРСЬКУ Єву, ученицю 4 класу Тараканівського ліцею 

Тараканівської сільської ради Дубенського району (керівник ПРОВАЛЬЧУК 

Марина) (ІІІ місце);  

ТИЖБІРАК Анну, вихованку гуртка образотворчого мистецтва 

Рівненського ліцею «Гармонія» Рівненської міської ради Рівненського району 

(керівник УЛЬЯНЮК Оксана) (ІІІ місце); 

 

2.2. Середня вікова категорія 11 – 14 років (загальна середня освіта): 

Розділ «образотворче мистецтво»: 

СТРИХАРЧУК Анну, ученицю 7 класу Малолюбашанської гімназії 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району (керівник 

БІЛОКРИНИЦЬКА Ірина) (І місце); 

ОРЕШКО Марину, ученицю 9 класу Великоолексинського ліцею 

Шпанівської сільської рада Рівненського району (керівник ЛІПЯНІНА Тетяна)   

(ІІ місце); 

ГОРБАЧУК Вікторію, ученицю 9 класу Іллінської гімназїі Бабинської 

сільської ради Рівненського району (керівник ВОЛОЩУК Аліна) (ІІ місце); 

ЧУКОВУ Уляну, ученицю 7 класу Вараського ліцею № 3 Вараської 

міської ради Вараського району (керівник Людмила КАТЮХА)   (ІІ місце); 

УДОВЕНКО Ангеліну, ученицю 8 класу Квасилівського ліцею 

Рівненської міської ради Рівненського району (керівник БАЛАУШКО Олена) 



3 

 

(ІІ місце); 

БАЛАУШКА Ярослава, учня 5 класу Квасилівського ліцею Рівненської 

міської ради Рівненського району (керівник БАЛАУШКО Олена)   (ІІ місце); 

ДОВГАЛЮК Соломію, ученицю 7 класу Сарненського ліцею № 1 ім. 

Т.Г. Шевченка Сарненської міської ради Сарненського району (керівник 

РОМАШКО Людмила) (ІІІ місце); 

КРИЖАНІВСЬКОГО Владислава, учня 6 класу Селецького ліцею імені 

Олега Ващишина Дубенської міської ради, Дубенського району (керівник 

ОСТРОВЕЦЬ Людмила)  (ІІІ місце); 

БУЩИК Софію, ученицю 9 класу Вараського ліцею № 2 Вараської 

міської ради Вараського району (керівник Людмила СЕРНЮК) (ІІІ місце); 

ЯРУТУ Софію, ученицю 9 класу Сарненського районного ліцею «Лідер» 

Сарненської міської ради Сарненського району (керівник ФЕДОРЧУК Ольга) 

(ІІІ місце); 

СЕРГІЙЧУК Евеліну та Павлюк Лілію учениць 7 класу Підлісненської 

гімназії Дубровицької міської ради Сарненського району (керівник ЛОХВИЧ 

Світлана ) (ІІІ місце); 

НІКОЛАЄВУ Сарру, вихованку гуртка «Акварелька» Оженинського 

ліцею імені Тараса Григоровича Шевченка Острозької міської ради 

Рівненського району   (ІІІ місце); 

 

2.3. Старша вікова категорія 15 – 18 років (загальна середня освіта): 

Розділ «образотворче мистецтво»: 

БАНІТ Олександру, ученицю 11 класу Рівненського ліцею «Колегіум» 

Рівненської міської ради Рівненського району (керівник ОПРИШКО Анжела)   

(І місце); 

ОСТРОВЕЦЬ Юлію, ученицю 10 класу Селецького ліцею імені Олега 

Ващишина Дубенської міської ради Дубенського району (керівник 

ОСТРОВЕЦЬ Людмила)   (І місце); 

ТРОФІМОВУ Ангеліну, ученицю 10 класу Вараського ліцею № 2 

Вараської міської ради Вараського району (керівник Людмила СЕРНЮК) (ІІ 

місце); 

НЕХ Дарину, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» Острозького 

ліцею №3 Острозької міської ради Рівненського району (керівник КІБІРЄВА 

Алла)   (ІІ місце); 

ВАЛІУЛОВУ Ангелину, ученицю 10 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник ГЛІВЧУК 

Людмила) (ІІ місце); 

КИКУ Ангеліну, вихованку гуртка «Веселкові барви» 

Великовербченського ліцею Сарненської міської ради Сарненського району 

(керівник ІВАШКО Галина)   (ІІІ місце); 

АНДРУЩУК Анастасію, ученицю 10 класу Гощанського ліцею 

Гощанської селищної ради Рівненського району (керівник ОЛЕНИЧ Лілія)                

(ІІІ місце); 



4 

 

КРАВЧУК Вікторію, ученицю 10 класу Гощанського ліцею Гощанської 

селищної ради Рівненського району (керівник ОЛЕНИЧ Лілія)   (ІІІ місце); 

ПЕШКО Марію, ученицю 10 класу Дубенського ліцей № 8 Дубенської 

міської ради Рівненського району (керівник ГРАНОВСЬКА Олена) (ІІІ місце); 

ПРОКОПОВИЧ-ПРИМАКОВСЬКОГО Ярослава, учня 10 класу 

опорного закладу освіти «Корецький ліцей» Корецької міської Рівненського 

району (керівник МАЛІНОВСЬКА Ольга) (ІІІ місце); 

 

2.4. Молодша вікова категорія 7 – 10 років (позашкільна освіта): 

Розділ «образотворче мистецтво»: 

ПЕСЬКО Евеліну, вихованку гуртка «Флористика і живопис» Будинку 

дітей та молоді Дубенської міської ради Дубенського  району (керівник 

САФНЮК Олеся) (І місце); 

ГОЧ Ольгу, вихованку студії образотворчого мистецтва «Пензлик» 

комунального закладу «Степанського Будинку дітей та молоді» Степанської 

селищної ради Сарненського району (керівник СЕРДЮК Катерина) (І місце); 

ЗДАНЕВИЧ Аліну, вихованку студії образотворчого мистецтва 

«Пензлик» комунального закладу «Степанського Будинку дітей та молоді» 

Степанської селищної ради Сарненського району (керівник СЕРДЮК 

Катерина) (ІІ місце); 

ХІМІЮ Соломію, вихованку студії образотворчого мистецтва 

«Пензлик» комунального закладу «Степанського Будинку дітей та молоді» 

Степанської селищної ради Сарненського району (керівник СЕРДЮК 

Катерина) (ІІ місце); 

ТУР Марію, вихованку гуртка «Дивограй» «Будиноку учнівської 

молоді» Зарічненської селищної ради Вараського району (керівник БОКІЙ 

Тетяна) (ІІ місце); 

ПАНЧАК Анну, вихованку гуртка Рівненського міського Палацу дітей 

та молоді (керівник ВІДІНЧУК Наталія) (ІІ місце); 

ВОДЬКУ Івана, вихованця гуртка «Чарівний пензлик» центру дитячої та 

юнацької творчості Вараської міської ради (керівник Богдан ПАВЛУСЬ)                      

(ІІІ місце); 

ОШУРКО Анастасію, вихованку гуртка «Lego – ленд» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Корецької міської ради 

(керівник ОШУРКО Людмила) (ІІІ місце); 

ГОЖУ Поліну, вихованку студії образотворчого мистецтва «Пензлик» 

комунального закладу «Степанського Будиноку дітей та молоді» Степанської 

селищної ради Сарненського району (керівник ЄЛЕНЕЦЬ Юлія) (ІІІ місце); 

ЗУБРІЙЧУК Єву, вихованку гуртка Рівненського міського Палацу дітей 

та молоді (керівник ВІДІНЧУК Наталія) (ІІІ місце); 

 

2.5. Середня вікова категорія 11 – 14 років (позашкільна освіта): 

Розділ «образотворче мистецтво»: 

ПОДИК Ангеліну, вихованку студії образотворчого мистецтва «Юні 



5 

 

Пікассо» центру дитячої та юнацької творчості Дубровицької міської ради 

Сарненського району (керівник ГЛАДКОВИЧ Олена) (І місце); 

ЛИТВИНЧУК Соломію, вихованку гуртку образотворчого мистецтва 

КПНЗ «Рафалівського центру дитячої та юнацької творчості» Рафалівської 

селищної ради Вараського району (керівник ЛИТВИНЧУК Світлана) (ІІ місце); 

БОНДАРЧУКА Богдана, вихованця гуртка образотворчого мистецтва  

обласного мистецького ліцею села Олександрія Рівненського району (керівник 

РАДЧУК Наталія) (ІІІ місце); 

ОЛІФІР Анастасію, вихованку гуртка образотворчого мистецтва 

«Будинка дітей та молоді» Дубенської міської ради Дубенського району 

(керівник АНДРУХІВ Зінаїда) (ІІІ місце); 

ЗАХОЖУ Анну, вихованку студії образотворчого мистецтва «Пензлик» 

комунального закладу «Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської 

селищної ради Сарненського району (керівник СЕРДЮК Катерина) (ІІІ місце); 

ШИНКАР Мирославу, вихованку студії образотворчого мистецтва «Юні 

Пікассо» центру дитячої та юнацької творчості Дубровицької міської ради 

Сарненського району  (керівник ГЛАДКОВИЧ Олен) (ІІІ місце); 

 

2.6. Старша вікова категорія 15 – 18 років (позашкільна освіта): 

Розділ «образотворче мистецтво»: 

 

ГЛАДКОВИЧ Олену, вихованку студії образотворчого мистецтва «Юні 

Пікассо» центру дитячої та юнацької творчості Дубровицької міської ради 

Сарненського району (керівник ГЛАДКОВИЧ Олена) (І місце); 

СЕРДЮК Катерину, вихованку студії образотворчого мистецтва 

«Пензлик» комунального закладу «Степанський Будинок дітей та молоді» 

Степанської селищної ради Сарненського району (керівник СЕРДЮК 

Катерина) (ІІ місце); 

 

2.7. Молодша вікова категорія 7 – 10 років (загальна середня освіта): 

Розділ «поезія»: 

ГОРБЕНКО Алісу, ученицю 3 класу Оженинського ліцею імені Тараса 

Григоровича Шевченка Острозької міської ради Рівненського району (керівник 

ЛУЧАНСЬКА Валентина) (І місце); 

ШЕСТАКОВА Олександра, учня 6 класу Спасівського ліцею Мізоцької 

селищної ради Рівненського району (керівник БАНДЮК Наталія) (І місце); 

КАРПАЧ Уляну, ученицю 2 класу Староносовицької гімназії 

Тараканівської сільської ради Дубенського району (керівник ТОКАРЕЦЬ 

Наталія ) (ІІ місце); 

КРИВЕНЧУК Злату, ученицю 3 класу Томашгордського ліцею № 2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІ місце); 

 ФЕДОРОВУ Діану, ученицю 6 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник НОВАЧУК Ірина ) (ІІІ місце); 



6 

 

ДМИТРЕНКО Ігоря, учня 5 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник ВОЗНА Олена)(ІІІ місце); 

ДЕМЧУК Валерію, ученицю 4 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник КИСІЛЬ Ірина) 

(ІІІ місце); 

КАРПЮК Софію, ученицю 4 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник Кисіль Ірина) 

(ІІІ місце); 

ПЕТРУК Зоряну, ученицю 4 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник КИСІЛЬ Ірина 

(ІІІ місце); 

ПЕТРУК Зоряну, ученицю 4 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник КИСІЛЬ Ірина) 

(ІІІ місце);  

ХОМИЧ Юлію, ученицю 1 класу Бережківського ліцей Дубровицької 

міської ради Сарненського району (керівник СЕРГЕЄВА Оксана) (ІІІ місце); 

МОРОЗОВСЬКУ Дарину, ученицю 5 класу Птицької гімназії 

Тараканівської сільської ради Дубенського району (керівник НЕЙМЕТ 

Анатолій (ІІІ місце); 

ОГІЄВИЧ Світлану, ученицю 5 класу Новомильської гімназії 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник МОСАЛЬОВА 

Єлизавета)   (ІІІ місце); 

ПІНЧУК Анастасію, ученицю 4 класу Берестівського ліцею 

Дубровицької міської ради Сарненського району (керівники ДЕРКАЧ Ліана та 

РИКУН Олена)  (ІІІ місце); 

КРАСЬКА Дмитра, учня 5 класу Берестівського ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району (керівник КРАСЬКО Валентина)   (ІІІ місце); 

КАРПІНЧУК Владислава, учня 2 класу Уїздецького ліцею Здовбицької 

сільська ради Дубенського району (керівник ГОНЧАРУК Оксана) (ІІІ місце); 

СОКОЛ Кароліну, ученицю 3 класу Сатиївського ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району (керівник ВОЗНЮК Наталія)   (ІІІ місце); 

 

2.8. Середня вікова категорія 11 – 14 років (загальна середня освіта): 

Розділ «поезія»: 

ПАРФЕНЮК Анну, ученицю 8 класу КЗ «Жорнівської гімназії» 

Варковицької сільської ради Дубенського району (керівники ТЕРЕЩУК Любов 

та ПАРФЕНЮК Галина) (І місце); 

ПІСОЦЬКУ Вероніку, ученицю 8 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник ЗУБКО Юлія)   

(ІІ місце); 

НЕБОЛЬСІНУ Уляну, ученицю 10 класу Дубенського ліцею № 1 

Дубенської міської ради Дубенського  району (керівник АНДРІЄНКО Галина) 

(ІІ місце); 

ПАНЧУК Анастасію, ученицю 7 класу Дубенського ліцею № 6 



7 

 

Дубенської міської ради Дубенського району (керівник ГОРОШКОВА Галина)   

(ІІ місце); 

БАСЮК Марію, ученицю 9 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського  району (керівник ГІЛЬ Людмила) 

(ІІ місце); 

ЛАВРІНОВИЧ Діану, ученицю 8 класу Сатиївського ліцею 

Варковицької сільської ради Дубенського району (керівник ОСИПЕНКО Ірина)   

(ІІ місце); 

ЯРМОЛИЧ Яну, ученицю 9 класу опорного закладу Малівського ліцею 

Боремельської сільської ради Дубенського району (керівник ЯКИМОВИЧ 

Галина) (ІІІ місце); 

КОВАЛЬЧУК Віталіну, ученицю 9 класу Староносовицької гімназії 

Тараканівської сільської ради Дубенського району (керівник ТОКАРЕЦЬ 

Наталія)  (ІІІ місце); 

БОЯВЕЦЬ Дарину, ученицю 9 класу Дубенського ліцею № 8 Дубенської 

міської ради Дубенського району (керівник БУХАЛО-ТАБАЧУК Вікторія)                 

(ІІІ місце); 

ЯЩУК Ангеліну, ученицю 7 класу Повчанського ліцею Повчанської 

сільської ради Дубенського району  (керівник БОНДАРЧУК Марʼяна)                        

(ІІІ місце); 

ЧЕХОНАДСЬКОГО Максима, учня 7 класу Здовбицького ліцею 

Здовбицької сільської ради Дубенського району  (керівник НОВАЧУК Наталія) 

(ІІІ місце); 

 

2.9. Старша вікова категорія 15 – 18 років (загальна середня освіта): 

Розділ «поезія»: 

ВОВЧИК Валерію, ученицю 11 класу Сарненського районного ліцею 

«Лідер» Сарненської міської ради Сарненського району (керівник ФЕДОРЧУК 

Ольга) (І місце); 

БОНДАРА Артема, учня 10 класу Підзамчівського ліцею Радивилівської 

міської ради Дубенського району (керівник АНДРІЮК Наталія)   (І місце); 

ЧИРУК Олександру, ученицю 11 класу Сопачівського ліцею Вараської 

міської ради Вараського району (керівник Наталія БАСЮК) (ІІ місце); 

СТРІЛКУ Катерину, вихованку поетичної студії «Первоцвіт» 

Володимирецького ліцею «Колегіум» Володимирецької селищної ради 

Вараського району (керівник ВОЙТОВИЧ Наталія)  (ІІ місце); 

ОПАЛЬКА Дениса, учня 10 класу Вирівського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник ОПАЛЬКО Олена) (ІІ місце); 

КРАВЧУК Карину, учениця 10 класу Вирівського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник АБРАМЧУК Анастасія)                     

(ІІІ місце); 

БОРБЕЛЮК Емілію, вихованку гуртка «Патріот»  Оженинського ліцею 

№ 2 Острозької міської ради Рівненського району (керівник КОВАЛЬЧУК 

Катерина) (ІІІ місце); 



8 

 

БОНДАРА Артема, учня 10 класу Підзамчівського ліцею Радивилівської 

міської ради Дубенського району (керівник АНДРІЮК Наталія) (ІІІ місце); 

СЕРГІЄНКО Наталію, ученицю 10 класу Сарненського ліцею № 1                       

ім. Т.Г. Шевченка Сарненської міської ради Сарненського району (керівник 

ТУРИК Ірина) (ІІІ місце); 

ПАТРИКЕЙ Соломію, ученицю 11 класу Сарненського ліцею № 1                     

ім. Т.Г. Шевченка Сарненської міської ради Сарненського району (керівник 

САСИНЮК Наталія) (ІІІ місце); 

 

2.10. Молодша вікова категорія 7 – 10 років (позашкільна освіта): 

Розділ «поезія»: 

БУРДУ Ярославу, вихованку гуртка сценічної майстерності «Акцент» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник 

ДАШКЕЛЬ Тетяна) (І місце); 

 

2.11. Середня вікова категорія 11 – 14 років (позашкільна освіта): 

Розділ «поезія»: 

ПРОКОПЮК Марину, вихованку гуртка сценічної майстерності 

«Акцент» Комунального закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та 

юнацької творчості» Костопільської міської ради Рівненського району 

(керівник ДАШКЕЛЬ Тетяна) (І місце); 

ОВДІЙЧУК Вероніку, вихованку гуртка сценічної майстерності 

«Акцент» Комунальний заклад позашкільної освіти «Центру дитячої та 

юнацької творчості» Костопільської міської ради Рівненського району  

(керівник ДАШКЕЛЬ Тетяна) (ІІ місце); 
 

2.12. Старша вікова категорія 15 – 18 років (позашкільна освіта): 

Розділ «поезія»: 

МАЗУРЕЦЬ Надію, вихованку зразкової літературної студії «Зорецвіт» 

Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва Здолбунівської міської ради 

Рівненського району (керівник БРЖЕЧКО Юрій) (І місце); 

СЦИРУ Ангеліну та СТРИБЧУК Михайла вихованців Обласного 

мистецького ліцею в с. Олександрія Рівненського району (керівник СТРИБЧУК 

Світлана) (ІІ місце). 

3. Направити учнівські фото роботи переможців обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу 

свободу»  на фінальний етап  Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та 

учнівської молоді «За нашу свободу», який пройде у м. Київ у листопаді 2024 

року в заочному форматі.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор Віктор САМЧУК 



9 

 

Додаток 

до наказу комунального 
закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради від 

05. 11. 2024 р. № 99 

 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати проведення обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості 

дітей та учнівської молоді «За нашу свободу» 

 

Відповідно плану роботи комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 

2024 рік, з метою підтримки та розвитку художньо-естетичного напряму серед 

учнівської молоді та сприяння підростаючого покоління України та формування 

національно-патріотичної свідомості.  З 08 жовтня по 04 листопада 2024 року 

проведено обласний етап Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської 

молоді «За нашу свободу».  

На конкурс було подано 149 в жанрі «поезія» із 64 громад Рівненської області 

та 278 робіт в жанрі «образотворче мистецтво». До конкурсу були залучені 

заклади середньої освіти та заклади позашкільної освіти.  У конкурсі брали участь 

вихованці у трьох вікових категоріях: молодша вікова категорія 7 – 10 років, 

середня вікова категорія 11 – 14 років та старша вікова категорія 15 – 18 років.  

Найбільшу кількість робіт подано освітніми закладами Корецької та Дубенської  

громад. 

Учасники подавали фото роботи за двома жанрами: «Поезія» та 

«Образотворче мистецтво». Художній підхід до робіт був різноманітний та 

творчий. В кожній номінації можна було побачити особливий підхід до створення 

композиції. 

Кращі роботи обласного Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та 

учнівської молоді «За нашу свободу» направлено на фінальний етап  

Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу 

свободу», який пройде у м. Київ у листопаді 2024 року в заочному форматі.  

 

 

Директор Віктор САМЧУК 


